АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05/07/2013 № 1727

О внесении изменений в постановление администрации
от 31.03.2011 № 528 «Об утверждении Положения
«О порядке проведения экспертной оценки последствий
заключения договора аренды имущества, закрепленного
за объектами социальной сферы, расположенными
на территории Сосновоборского городского округа»»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об
образовании», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»), Федеральным законом от
24.07.1998  № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования Сосновоборский городской
округ Ленинградской области, администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения экспертной оценки последствий
заключения договора аренды имущества, закрепленного за объектами социальной сферы,
расположенными на территории Сосновоборского городского округа, утвержденного
постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 31.03.2011 № 528 «Об
утверждении Положения «О порядке проведения экспертной оценки последствий заключения
договора аренды имущества, закрепленного за объектами социальной сферы, расположенными
на территории Сосновоборского городского округа»:

1.1. пункт 2.10. изложить в следующей редакции:
«2.10. Экспертная оценка оформляется в четырех экземплярах».

1.2. пункт 2.12. изложить в следующей редакции:
«2.12. Действие экспертной оценки устанавливается на срок равным сроку действия договора».

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков

Исп.: О.В. Курдяева
(813  69)  2-99-72; ПТ